[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О принятии недвижимого имущества, находящегося  в собственности муниципального района Пестравский Самарской области в собственность сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский  Самарской области
            от  30 мая  2022 года                                                                    № 85

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, решением Собрания представителей от 11.07.2018г. № 82 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1.  Принять имущество, находящееся в собственности муниципального района Пестравский Самарской области, в собственность сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации сельского поселения Пестравка предпринять меры по регистрации  права собственности на объекты недвижимости и включению в реестр муниципального имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области указанных объектов недвижимого имущества.

3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка.
3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
  Глава сельского поселения

  Пестравка  муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                             С.С. ПЛЕВАНЮК

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                        А.М. УНЯЕВ
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания представителей

сельского поселения Пестравка муниципального

 района Пестравский Самарской области

от 30.05.2022г. № 85

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов имущества, принимаемого в собственность (казну) сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области
	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики

	Сооружение
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка
	63:28:0000000:1048, протяжённость 4187м., назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, улично-дорожная сеть участка под строительство одноэтажных жилых домов в муниципальном районе Пестравский с. Пестравка, стоимость передаваемого имущества составляет 66 379 599 (шестьдесят шесть миллионов триста семьдесят девять тысяч пятьсот девяносто девять) рублей 61 копейка

	 Сооружение
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка
	63:28:0000000:1074, протяжённость 8840м., глубиной 2.1.м., расположенное по адресу: Самарская область, Пестравский район, сельское поселение Пестравка, с. Пестравка назначение : 10.1.сооружения водоразборные, наименование водопровод